
Deutsche Golf Liga
Gruppenliga Herren - Gruppe 5
12.05.2019
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

18 Loch Homburg/Saar - 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 135 Course: 71.6 Stand: 12.05.19, 20:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Rink, Christian Homburg/Saar, GC   1,5/ 1  74  73  35

2 Baron, Lucas Westpfalz, Erster GC   5,0/ 6  77  71  37/4,8
3 Schwitzgebel, Bernd Homburg/Saar, GC   5,3/ 6  78  72  36
4 Teuschler, Timo Saarbrücken, GC   7,2/ 8  79  71  38/6,8
5 Witt, Benedikt Saarbrücken, GC   3,1/ 3  80  77  31/3,2
6 Adams, Andreas Saarbrücken, GC   8,4/10  83  73  35
7 Ney, Elmar Saarbrücken, GC   7,4/ 8  84  76  34
* Wiese, Felix Westpfalz, Erster GC   6,2/ 7  84  77  31/6,3
* Lothschütz, Peter Homburg/Saar, GC   5,2/ 6  84  78  30/5,3

10 Görgen, Thomas Trier, GC  10,9/13  85  72  36
* Klaes, Sven Saarbrücken, GC   4,0/ 4  85  81  27/4,1
* Seidel, Marvin Homburg/Saar, GC   8,7/10  85  75  34

13 Steel-Smith, Barry Trier, GC   6,3/ 7  86  79  29/6,4
* Penissault, Pascal Homburg/Saar, GC   5,3/ 6  86  80  28/5,4

15 Louro, Miguel Trier, GC  10,3/12  87  75  33/10,4
* Rheinheimer, Rüdiger Westpfalz, Erster GC   5,4/ 6  87  81  27/5,5
* Letue, Jerome Saarbrücken, GC   9,5/11  87  76  32/9,6
* Novotny, Lukas Trier, GC   6,0/ 7  87  80  29/6,1

19 Kirchen, Louis Weiherhof, GC  17,0/20  89  69  39/16,1
* Burkey, Jan Westpfalz, Erster GC   7,3/ 8  89  81  27/7,4
* Ries, Stefan Homburg/Saar, GC  12,0/14  89  75  33

22 Flierl, Jan-Benjamin Westpfalz, Erster GC   9,3/11  90  79  29/9,4
* Tornes, Tim Weiherhof, GC  11,7/14  90  76  32/11,8
* Riedinger, Jan Westpfalz, Erster GC  11,5/13  90  77  31/11,6

25 Holletschek, Jochen Weiherhof, GC  10,9/13  91  78  32/11,0
* Stein, Patrick Trier, GC   9,6/11  91  80  28/9,7
* AÂ´Court, Jenson Saarbrücken, GC  10,5/12  91  79  29/10,6
* Strauss, Christopher Weiherhof, GC   7,9/ 9  91  82  26/8,0
* Klees, Nico Homburg/Saar, GC   5,9/ 7  91  84  24/6,0

30 Faulhaber, Tom Westpfalz, Erster GC  10,3/12  92  80  28/10,4
* Lill, Frank Homburg/Saar, GC   9,1/10  92  82  28/9,2

32 Blau-Bermes, Andreas Trier, GC  11,3/13  93  80  30/11,4
33 Ney, Niklas Saarbrücken, GC   4,4/ 5  94  89  20/4,5
34 Mohr, Michael Trier, GC  12,9/15  97  82  27/13,0
35 Strauß, Ralf Weiherhof, GC  12,3/14  98  84  25/12,4

* Becker, Benedikt Weiherhof, GC  17,3/20  98  78  35
37 Schwinn, Andreas Weiherhof, GC  15,7/18 102  84  24/15,8
38 Ernst, Niklas Westpfalz, Erster GC   6,0/ 7 105  98  17/6,1

* Browers, Christian Trier, GC  19,4/23 105  82  29/19,5
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* Sieren, Dirk Weiherhof, GC  16,1/19 105  86  24/16,2

Netto
1 1 Kirchen, Louis Weiherhof, GC  17,0/20  89  69  39/16,1

2 Teuschler, Timo Saarbrücken, GC   7,2/ 8  79  71  38/6,8
* Baron, Lucas Westpfalz, Erster GC   5,0/ 6  77  71  37/4,8
4 Schwitzgebel, Bernd Homburg/Saar, GC   5,3/ 6  78  72  36
* Görgen, Thomas Trier, GC  10,9/13  85  72  36
6 Adams, Andreas Saarbrücken, GC   8,4/10  83  73  35
* Rink, Christian Homburg/Saar, GC   1,5/ 1  74  73  35
8 Louro, Miguel Trier, GC  10,3/12  87  75  33/10,4
* Seidel, Marvin Homburg/Saar, GC   8,7/10  85  75  34
* Ries, Stefan Homburg/Saar, GC  12,0/14  89  75  33

11 Ney, Elmar Saarbrücken, GC   7,4/ 8  84  76  34
* Tornes, Tim Weiherhof, GC  11,7/14  90  76  32/11,8
* Letue, Jerome Saarbrücken, GC   9,5/11  87  76  32/9,6

14 Wiese, Felix Westpfalz, Erster GC   6,2/ 7  84  77  31/6,3
* Witt, Benedikt Saarbrücken, GC   3,1/ 3  80  77  31/3,2
* Riedinger, Jan Westpfalz, Erster GC  11,5/13  90  77  31/11,6

17 Holletschek, Jochen Weiherhof, GC  10,9/13  91  78  32/11,0
* Becker, Benedikt Weiherhof, GC  17,3/20  98  78  35
* Lothschütz, Peter Homburg/Saar, GC   5,2/ 6  84  78  30/5,3

20 Flierl, Jan-Benjamin Westpfalz, Erster GC   9,3/11  90  79  29/9,4
* AÂ´Court, Jenson Saarbrücken, GC  10,5/12  91  79  29/10,6
* Steel-Smith, Barry Trier, GC   6,3/ 7  86  79  29/6,4

23 Stein, Patrick Trier, GC   9,6/11  91  80  28/9,7
* Faulhaber, Tom Westpfalz, Erster GC  10,3/12  92  80  28/10,4
* Penissault, Pascal Homburg/Saar, GC   5,3/ 6  86  80  28/5,4
* Novotny, Lukas Trier, GC   6,0/ 7  87  80  29/6,1
* Blau-Bermes, Andreas Trier, GC  11,3/13  93  80  30/11,4

28 Burkey, Jan Westpfalz, Erster GC   7,3/ 8  89  81  27/7,4
* Rheinheimer, Rüdiger Westpfalz, Erster GC   5,4/ 6  87  81  27/5,5
* Klaes, Sven Saarbrücken, GC   4,0/ 4  85  81  27/4,1

31 Strauss, Christopher Weiherhof, GC   7,9/ 9  91  82  26/8,0
* Browers, Christian Trier, GC  19,4/23 105  82  29/19,5
* Mohr, Michael Trier, GC  12,9/15  97  82  27/13,0
* Lill, Frank Homburg/Saar, GC   9,1/10  92  82  28/9,2

35 Klees, Nico Homburg/Saar, GC   5,9/ 7  91  84  24/6,0
* Strauß, Ralf Weiherhof, GC  12,3/14  98  84  25/12,4
* Schwinn, Andreas Weiherhof, GC  15,7/18 102  84  24/15,8

38 Sieren, Dirk Weiherhof, GC  16,1/19 105  86  24/16,2
39 Ney, Niklas Saarbrücken, GC   4,4/ 5  94  89  20/4,5
40 Ernst, Niklas Westpfalz, Erster GC   6,0/ 7 105  98  17/6,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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